
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

НАКАЗ

м. Дніпро № /^ - /Л-

Про призначення відповідальної 
особи за оприлюднення публічної 
інформації

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 № 835 «Про 
затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у 
формі відкритих даних» (зі змінами), розпорядження міського голови від 
26.10.2021 № 1-26/10-р «Про затвердження плану робіт з оприлюднення 
наборів даних Дніпровської міської ради у формі відкритих даних»

НАКАЗУЮ:

1. Визначити відповідальну особу за оприлюднення публічної інформації, 
в тому числі і у формі відкритих даних (публікацію наборів відкритих даних), 
розпорядником якої є Лівобережна адміністрація Дніпровської міської ради на 
власних сторінках Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради та 
розділах офіційного веб-сайту Дніпровської міської ради  та на 
офіційному порталі відкритих даних Дніпровської міської ради 

, головного спеціаліста житлово-комунального відділу 
управління з питань інфраструктури та житлово-комунального господарства 
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради Євсюкова Микиту 
Володимировича.

dniprorada.gov.ua

data.dniprorada.gov.ua

2. Наказ Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради від 
03.01.2022 № 1-н «Про призначення відповідальної особи за оприлюднення 
публічної інформації» визнати таким, що втратив чинність.

3. Контроль за.вицрнднн^м.цього наказу залишаю за собою.

Голова адміністрації Юрій ФЕДЬКО

dniprorada.gov.ua
data.dniprorada.gov.ua

